АДМИНИСТРАЦИЯ сосновского
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2023 165
г. Сосновка

Об исключении из специализированного маневренного жилищ
ного фонда жилых помещений (квартиры)

В соответствии с пунктом 12 постановления Правительства Россий

ской Федерации от 26 января 2006 года №42 «Об утверждении правил от

несения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и

типовых договоров найма специализированных жилых помещений», стать

ями 14, 92, 100 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании

Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих прин

ципах организации местного самоуправления в' Российской Федерации и

Устава Сосновского городского поселения, Положения о муниципальном

специализированном фонде Сосновского городского поселения, утвер

жденного постановлением Администрации Сосновского городского посе

ления от 18.04.2017 г. № 166 и в целях создания условий для оперативного

решения вопросов, связанных с обеспечением граждан жилыми помеще

ниями в непредвиденных ситуациях, администрация Сосновского город

ского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из специализированного маневренного жилищного

фонда жилые помещения, расположенные в доме № 11 по ул. Куйбышева:

- Квартиру № 303, общей площадью 18,3 кв.м.;

- Квартиру №335, общей площадью 18,5 кв.м.;

- Квартиру №427, общей площадью 18,7 кв.м.;

- Квартиру №506, общей площадью 13,2 кв.м.;

- Квартиру №527, общей площадью 19 кв.м.;

- Квартиру №539, общей площадью 23,5 кв.м.

АДМИНИСТРАЦИЯ сосновского
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2023 165
г. Сосновка

Об исключении из специализированного маневренного жилищ
ного фонда жилых помещений (квартиры)

В соответствии с пунктом 12 постановления Правительства Россий

ской Федерации от 26 января 2006 года №42 «Об утверждении правил от

несения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и

типовых договоров найма специализированных жилых помещений», стать

ями 14, 92, 100 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании

Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих прин

ципах организации местного самоуправления в' Российской Федерации и

Устава Сосновского городского поселения, Положения о муниципальном

специализированном фонде Сосновского городского поселения, утвер

жденного постановлением Администрации Сосновского городского посе

ления от 18.04.2017 г. № 166 и в целях создания условий для оперативного

решения вопросов, связанных с обеспечением граждан жилыми помеще

ниями в непредвиденных ситуациях, администрация Сосновского город

ского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из специализированного маневренного жилищного

фонда жилые помещения, расположенные в доме № 11 по ул. Куйбышева:

- Квартиру № 303, общей площадью 18,3 кв.м.;

- Квартиру №335, общей площадью 18,5 кв.м.;

- Квартиру №427, общей площадью 18,7 кв.м.;

- Квартиру №506, общей площадью 13,2 кв.м.;

- Квартиру №527, общей площадью 19 кв.м.;

- Квартиру №539, общей площадью 23,5 кв.м.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации

Сосновского городского поселения Вятскополянского района Кировской

области.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Г лава администр! Смирнов